
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Bīdāmo durvju sistēmas   ▸   Exedra

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Papildus Korpusa dziļums, mm Fasādes augstums, mm Cena EUR par mērv.
īpaša cena  izejošais  16-BVE55BAS2500NN Iebīdāmo durvju sistēma kom - - kreisā - 1580-2500 562.66

īpaša cena  16-BVE55BAD2500NN Iebīdāmo durvju sistēma kom - - labā - 1580-2500 506.23
16-BVE55KIT0101 Stiprinājumu komplekts kom - - - 400-500 - 25.77
16-BVE55KIT0102 Stiprinājumu komplekts kom - - - 500-600 - 26.8
16-BVE55KIT0103 Stiprinājumu komplekts kom - - - 600-700 - 27.1
16-BVE55KIT0104 Stiprinājumu komplekts kom - - - 700-800 - 29

pasūtījums  16-BVE55KIT0105 Stiprinājumu komplekts kom - - - 800-900 - 31
16-BVE55KIT0001 Sānu paneļa stiprinājumi kom - - - 400-650 - 49.99
16-BVE55KIT0002 Sānu paneļa stiprinājumi kom - - - 650-900 - 49.99
16-BVE55KIT0202 Priekšējais nosegs gab. melna 2600.0 - - - 39.6
16-BVE55KIT0203 Priekšējais nosegs gab. balta 2600.0 - - - 39.6
16-BVE55KIT0201 Priekšējais nosegs gab. pelēka 2600.0 - - - 39.6
16-BVE55KIT0050 Amortizatori kom - - korpusam ar 3 virām - - 15.8
16-BVE55KIT0055 Amortizatori kom - - korpusam ar 4-5 virām - - 16.41

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

īpaša cena  - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

1 no 1


